
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Розгребельская средняя общеобразовательная школа» 

Большесолдатского района Курской области 

307853, Курская область, Большесолдатский район, с. Розгребли, ул. Школьная д. 1. 

Телефон 8-(47136)-2-31-86, электронная почта bolshesoldat361@mail.ru, сайт 

http://www.rozgrebli.ru 

Приказ  

от 02.09.2022г.                                                  № 34 

О продолжении работе школьного спортивного клуба «Вымпел»  

в 2022-2023 учебном году 
 

     В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Продолжитьс 1 сентября 2022 года работу школьного спортивного клуба 

 «Вымпел». 
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бородина Николая 

Сергеевича,  учителя физической культуры. 
3.Заместителю директора школы по воспитательной работе Мещерской Н.В.: 
3.1. Совместно с Бородиным Н.С. организовать работу спортивного клуба по 

следующим  видам спорта: баскетбол, футбол, волейбол, легкая атлетика, 

русская лапта, лыжные гонки. 

3.2. Осуществлять контроль работы школьного спортивного клуба. 

4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Вымпел» на 2022-

2023 учебный год. 
7.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 

учебный год. 
8.Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя 

директора школы по воспитательной работе Мещерскую Н.В. 

 

 

  Директор школы:                                                  Н.Н.Сухорукова 

 

http://www.rozgrebli.ru/

